П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019 № 212

О внесении изменений в постановление
Администрации Островского района от
23.01.2019 № 41 «О создании комиссии по
согласованию и определению мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведению
их реестра на территории муниципального
образования «Остров»»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  в  целях  оптимизации  работы
комиссии  по  согласованию  и  определению  мест  (площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов,  руководствуясь  ст.  ст.  15,  16,  32  Устава
муниципального  образования  «Островский  район»,  Администрация
Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Островского  района  от  23.01.2019  №  41  «О  создании  комиссии  по
согласованию  и  определению  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов и ведению их реестра на территории муниципального
образования «Остров»».

1.1. в Приложение № 1 настоящего постановлению внести следующие
изменения:

- назначить в состав комиссии по согласованию и определению мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
муниципального образования «Остров»:

Алейникова  А.М.,  главного  специалиста  комитета  по
градостроительству,  дорожному  и  жилищно-коммунальному  хозяйству
Администрации  Островского  района  –  секретарем  комиссии  по
согласованию  и  определению  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования
«Остров».

Михайлову  А.Н.,  заместителя  председателя  комитета  по
градостроительству,  дорожному  и  жилищно-коммунальному  хозяйству
Администрации Островского района – членом комиссии по согласованию и

определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Остров».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Островского района                                                            Д.М.Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                   О.С.Павлова